

RFC emisor: [REDACTED]
Nombre emisor: LUIS RENÉ GUZMAN RODRIGUEZ
Folio: 561
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

7F1275D4-8837-4EEF-BC81-DB04C68BCA7C
00001000000507717367
A
24050 2024-06-12 18:03:36
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
78181500	1	1.00	E48	Unidad de servicio	2,500.00	2,500.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTO /DESMONTAR RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS PARA CAMBIO DE BALEROS Y DE FLECHAS TRASERAS BALEROS DE TRONCOS BALERO DE PUNTA DE TASA RETEN DE RUEDA TRASERA RETENES DE RUEDAS TRASERA ENGRASADO Y SUMINISTRO DE ACEITE AL DIFERENCIAL				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	2,500.00	Tasa	16.00%	400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
39121405		2.00	H87	Pieza	485.00	970.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TERMINAL DE DIRECCION				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	970.00	Tasa	16.00%	155.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31163209		2.00	H87	Pieza	390.00	780.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	RETEN DE RUEDA DELANTERA				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	780.00	Tasa	16.00%	124.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31171500		2.00	H87	Pieza	550.00	1,100.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	BALERO PUNTA CON TASA				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31171500		2.00	H87	Pieza	750.00	1,500.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	BALERO DE TRONCO				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
12161700		1.00	H87	Pieza	2,300.00	2,300.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASERO				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	2,300.00	Tasa	16.00%	368.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
78181500	1	2.00	E48	Unidad de servicio	200.00	400.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
30121503		3.00	H87	Pieza	680.00	2,040.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CRUZETA DE DIFERENCIAL				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	2,040.00	Tasa	16.00%	326.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
78181500	1	2.00	E48	Unidad de servicio	200.00	400.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
78181500	1	1.00	E48	Unidad de servicio	1,500.00	1,500.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO Y REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

GURL840621IT9

Folio fiscal:

7F1275D4-8837-4EEF-BC81-DB04C68BCA7C

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
15121902		1.00	H87	Pieza	240.00	240.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	GRASA DE 425 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	240.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
31163209		2.00	H87	Pieza	420.00	840.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	RETEN DE RUEDA TRASERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	840.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
31171500		2.00	H87	Pieza	3,200.00	6,400.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	BALERO DE FLECHA RUEDA TRASERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	6,400.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
12161700		1.00	H87	Pieza	2,500.00	2,500.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	2,500.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
12181600		3.00	H87	Pieza	160.00	480.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE DE DIFERENCIAL 75W90 DE 946 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	480.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
30102400		2.00	H87	Pieza	420.00	840.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	VARILLA DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	840.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
78181500	1	1.00	E48	Unidad de servicio	800.00	800.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTAJE Y MONTAJE DE BARRA DE DIFERENCIAL PARA CAMBIO DE 3 CRUZETAS FORD RANGER PLACAS CP-2241-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 25,590.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 4,094.40

Total

\$ 29,684.40

Sello digital del CFDI:

B6U5PG4x4VS2iyV/+cSZCQsyS6cW+2LNV3oMMuahDCYPsIN7ri0QLV5LuO+Ovh8vUB5II+P+IE+6eX3965kHcmFNLNCC2ntnBracop53AIsidXyFW0ukCeh8kNg0kCSCbX1ezvFsU6cB2c1n2qUb3nzPQe5vL0zjtRFL7UIF2fT6ze3mz9paXpITy/UZUikXjqja6LIRqjRQZj+aGIYPdxnfssp/azPpi61hUNI8gLLoVhqqJO1sZOjVJC6dbsII37ov3b6uqX91PbtFGFVAFDdB/eaywWk02UNrslfNn1kpsclfgM0aAjPCEBfs/8np0celBaeyitXsYoHGPsQ==

Sello digital del SAT:

NL0Glp4wBVOWt25dheBHIadq0+yhRZxOIX4r7m6aeHCuXa0TWsFTXIB9Nx5CVvVK4jff0vHfWpJIRHb2M5X66jxgFZg077OozFykW4gQbCOKvR91neR5kUCI47c3WBVKpIpZAoR3CLgdQ9KtFbL4R8w6/zAYzi+IN0rq/qn0OrzJz90JP1BZW14PGT6ihMj3Z7O/0Oqe4hFANPjWfVw00A2SFIRsKIE+IWUNqrSbro8YAE/NSq1gTUMsJBHqQm3p+cFNVQ2EWQ/fmvC+5zNluRqzMAGt1i4tJJuip3W0CEZV0Q2v6MbTFLyZqq1U7tnSeG3pjA7jRUtaknFQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7F1275D4-8837-4EEF-BC81-DB04C68BCA7C|2024-06-12T18:04:35|SAT970701NN3|B6U5PG4x4VS2iyV/+cSZCQsyS6cW+2LNV3oMMuahDCYPsIN7ri0QLV5LuO+Ovh8vUB5II+P+IE+6eX3965kHcmFNLNCC2ntnBracop53AIsidXyFW0ukCeh8kNg0kCSCbX1ezvFsU6cB2c1n2qUb3nzPQe5vL0zjtRFL7UIF2fT6ze3mz9paXpITy/UZUikXjqja6LIRqjRQZj+aGIYPdxnfssp/azPpi61hUNI8gLLoVhqqJO1sZOjVJC6dbsII37ov3b6uqX91PbtFGFVAFDdB/eaywWk02UNrslfNn1kpsclfgM0aAjPCEBfs/8np0celBaeyitXsYoHGPsQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 18:04:35

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



Este documento es una representación impresa de un CFDI

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
17 JUN. 2024
1:30 pm
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
Recibido Lector y Anexo

Página 2 de 2